
 KRAJSKÝ ÚŘAD 
JIHOČESKÝ KRAJ  
Odbor zdravotnictví 
Oddělení zdravotní správy 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76  České Budějovice 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
 

ŽÁDOST O UVEŘEJNĚNÍ VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NA ÚŘEDNÍ DESCE 
 
Žádáme Vás o uveřejnění přiloženého vyhlášení výběrového řízení na úřední desce, a to po dobu 30 pracovních 
dnů – od 1. června 2021 do 15. července 2021.  Po sejmutí a potvrzení prosíme vrátit zpět. Návrh na 
vyhlášení výběrového řízení podal uchazeč pro obor psycholog ve zdravotnictví se specializovanou 
způsobilostí v oboru klinická psychologie, úvazek 0,5, pro území okres Český Krumlov. 
Lhůta, od které je třeba zajistit poskytování zdravotních služeb, které jsou předmětem výběrového 
řízení – 1. 9. 2021. 
 
Jedná se o vyhlášení výběrového řízení dle ustanovení § 47 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním 
pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, které vypisuje 
Krajský úřad Jihočeského kraje prostřednictvím Odboru zdravotnictví, Oddělení zdravotní správy.  
 
Děkujeme 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
JUDr. Věra Čížková 
vedoucí oddělení  
 
 
Rozdělovník 
Úřední deska KÚ Jčk 
Magistrát města České Budějovice 
Městský úřad Český Krumlov 
 
 
Příloha 
Vyhlášení výběrového řízení 
 
 

   
Naše č. j.: KUJCK 61104/2021  
Sp. zn.: OZDR 53109/2021/liop SO  
   
Vyřizuje: Mgr. Linda Opolcerová  
Telefon: 386 720 612  
E-mail: opolcerova@kraj-jihocesky.cz  
   
Datum: 27. 5. 2021 

 
 

*KUCBX00ZIFTZ* 
KUCBX00ZIFTZ 


		2021-05-27T08:55:00+0000
	Not specified




